岳阳现代服务职业学院
学生自主岗位实习审批表（含安全责任承诺书）
	姓名

	性别

	籍贯

	出生年月

	学院

	专业

	班级

	实习学生联系方式
	电话
	微信
	QQ
	紧急情况联系人姓名及联系电话

	实习单位信息
	实习单位名称

	实习单位联系人

	单位联系人电话

	实习地址

	学生要求
	申请书
根据学校相关规定，因个人已经（或能够）联系好实习单位，本人自愿个人进行岗位实习，不再参与学院统一安排的岗位实习。特此申请，请学院批准。

        申请人（学生签名）：

年     月     日
	安全承诺书
经个人申请和学院批准，本人决定个人进行岗位实习，并郑重承诺，在个人进行顶岗实习期间，严格遵守《岳阳现代服务职业学院学生岗位实习安全管理规定》及学院其他相关规章制度，对发生的一切安全事故的责任或后果由本人承担。

承诺人(学生签名):

[bookmark: _GoBack]年     月     日

	学生家长意见

学生家长(签名):
年    月     日

	院部意见
	辅导员意见:

辅导员签名：

年   月   日
	实习指导老师意见:

老师签名：

年   月   日
	学院分管实习领导意见:

签名（公章）：

年   月   日

	教务处意见

                                    教务处负责人签名（公章）：
                                                              年   月   日

说明：此表一式三份，二级学院、学生个人及教务处各执一份